-1-

关于粳稻期货交割业务有关事项的通告

（2013）第 23号

现将粳稻期货标准仓单交割业务有关事项通告如下：

一、粳稻指定交割仓库（厂库）每年 10 月 1 日至下一年度

4 月 30 日仓储费为 0.5 元/吨〃天（含保险费等），每年 5 月 1

日至 9 月 30 日为 0.55元/吨〃天（含保险费等）。

二、粳稻期货交割手续费、仓单转让手续费、期转现手续

费分别为 1元/吨。

三、粳稻指定交割仓库（厂库）入出库费用见附件 1。

四、指定质检机构

粳稻指定质检机构为：黑龙江省粮油卫生检验监测站、中国

检验认证集团辽宁有限公司，其相关联系方式及检验费用见附件

2、3。

    特此通告。

附件： 1、粳稻指定交割仓库（厂库）入出库费用

       2、粳稻指定质检机构业务联系表

       3、粳稻指定质检机构检验费用

                            2013 年 11 月 12 日

-2-

附件 1

粳稻指定交割仓库（厂库）入出库费用

收费

名称
项目

入出库

方式
主要作业内容 费用（元/吨）

入库费用

汽车

运输
散粮

卸车、入库、检验等 11

铁路

运输

卸车、库内运输、入

库、检验等
20

出库费用

汽车

运输
散粮

出仓、装车等 11

铁路

运输

出仓、库内运输、装

车等
23

-3-

附件 2

粳稻指定质检机构业务联系表

单位

名称
地址 联系人 电话 传真

黑 龙 江

省 粮 油

卫 生 检

验 监 测

站

哈尔滨市

南岗区巴

陵街 164

号

季澜洋 0451-82620941 0451-82620941

中 国 检

验 认 证

集 团 辽

宁 有 限

公司

大连市中

山区长江

东 路 60

号

茹 鹏 0411-82637710 0411-82808037

-4-

附件 3

粳稻指定质检机构检验费用

                             单位：(元/样)

序号 项目
黑龙江省粮油卫

生检验监测站

中国检验认证集

团辽宁有限公司

1 出糙率 62 60

2 整精米率 45 60

3 水分 60 60

4 杂质 50 50

5 色泽、气味 60 40

6 黄粒米 50 50

7 脂肪酸值 180 200

8 谷外糙米 50 50

9 互混 40 50

10 垩白粒率 45 60

合计 642 680

注：粳稻复检按指定质检机构的检验费用双倍收取。